[image: image1.emf]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

УСТЮГСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

23 сентября 2020 года                          с. Устюг                               № 1-4
	О формировании  постоянных комиссий Устюгского сельского  Совета депутатов

В соответствии со статьей 35 Федерального закона от 06.03.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствие с Уставом Устюгского сельсовета Емельяновского района Красноярского края,  статьей 9 Регламента Устюгского сельского Совета  депутатов Емельяновского района Красноярского края Устюгский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Образовать из числа депутатов три постоянных комиссий, занимающихся предварительной подготовкой определенного круга вопросов, которые находятся в ведении  Устюгского сельского Совета депутатов:
- по бюджету, финансам и налоговой политике;

- по социальной политике;

- по благоустройству и жизнеобеспечению;

         2.  Решение вступает в силу со дня его принятия;

         3. Опубликовать настоящее решение в газете «Емельяновские веси» и разместить на официальном сайте муниципального образования Устюгский сельсовет в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель Устюгского сельского Совета депутатов
	Н.Н. Прокопьев

с. Устюг

дата подписания

23.09.2020
№ 1-5